


PADELLA ALTA
DEEP FRYING PAN
BRAT PFANNE
SARTEN ALTA
SAUTEUSE

A270118
A270120
A270122
A270124
A270126
A270128
A270130

18
20
22
24
26
28
30

6
6
6
6
6
6
6

0.014
0.016
0.018
0.022
0.028
0.032
0.035

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION cm. PZ./PCS. MC/CBM

A273001 2 0.068

ROSTIERA CON ANELLI
ROASTER
BACKOFEN PFANNE
RUSTIDERA
PLATA FOUR

A270730
A270735

30x22
35x25

12
12

0.045
0,060

SET 7 PEZZI
SET 7 PCS LITHBOX

COMPOSIZIONE - COMPOSITION:
PADELLA - FRYINGPAN cm. 24
CASSERUOLA C/COP. - DUTCHOVEN W/LID cm 24
CASSERUOLA C/COP. - SAUCEPAN W/LID cm 14
CASSERUOLA C/COP. - SAUCEPAN W/LID cm 18

SAUTEUSE
CHICKEN FRYER

28 0.0564A271928

CASSERUOLA 1 MANICO CON COP. VETRO
SAUCE PAN WITH GLASS LID
KASSEROLLE MIT GLASDECKEL
CAZO C/ TAPA VIDRIO
MARMITE AVEC COUVERCLE EN VERRE

CASSERUOLA  2 MANICI CON COP. VETRO
DUTCH OVEN WITH GLASS LID
KASSEROLLE MIT GLASDECKEL
CASSEROLA C/ TAPA VIDRIO
CASSEROLE AVEC COUVERCLE EN VERRE

A270516
A270518

16
18

6
6

0,028
0.036

A270420
A270424

20
24

6
6

0.0435
0.0632

BOLLILATTE
MILKPAN
MILCHTOPF
LECHERO
POT A LAIT

A271514 14 6 0,025

PENTOLA CON COP. VETRO
POT WITH GLASS LID
TOPF MIT GLASDECKEL
OLLA C/TAPA VIDRIO
MARMITE AVEC COUVERCLE EN VERRE

22 0.0564A270622

TEGAME 2 MANIGLIE C/COP.VETRO
PAN 2 HADLES W/TH GLASS LID

28 0.0564A273428
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